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Szampon aktywizujący z kofeiną do
włosów cienkich i osłabionych 500 ml
Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Naturalna kofeina wzmacnia cienkie i osłabione włosy od nasady aż po końce i dodaje im energii. Wyciągi z
guarany i zielonej kawy działają pobudzająco i aktywizująco. Łagodne substancje myjące pielęgnują włosy i
ułatwiają ich rozczesywanie. 

GUARANA - pochodzi z dorzecza Amazonki i jest uprawiana na plantacjach w Brazylii, Wenezueli i Paragwaju. Jej
owoce charakteryzują się wysoką zawartością naturalnej kofeiny.

ZIELONA KAWA - w przeciwieństwie do zwykłej kawy nie jest palona, dzięki czemu nie ulegają zniszczeniu zawarte w
jej ziarnach kwasy chlorogenowe. Ekstrakt z zielonej kawy zapobiega przesuszeniu włosów i skóry głowy oraz działa
nawilżająco. 

KOFEINA - pozyskiwana jest z nasion krzewów kawowca. Stymuluje krążenie, pobudza cebulki włosów i wydłuża fazę
ich wzrostu.

Pojemność: 200 ml

Skład: woda, glukozyd kokosowy, sól sodowa siarczanów alkoholi tłuszczowych, glutaminian kokoilowy disodu, glutaminian
kokoilowy sodu, kwas mlekowy**, chlorek sodu, chlorek hydroksypropylotrimoniowy hydroksypropylenowanej gumy guar,
oleinian glicerolu, wyciąg z ziaren kawy arabskiej*, wyciąg z owoców guarany*, kofeina, alkohol, zapach, benzoesan sodu,
sorbinian potasu, kwas cytrynowy, linalol.

INCI: Aqua, Coco-Glucoside, Sodium Coco-Sulfate, Disodium Cocoyl Glutamate, Sodium Cocoyl Glutamate, Lactic Acid**,
Sodium Chloride, PCA Glyceryl Oleate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Glyceryl Oleate, Coffea Arabica Seed Extract*,
Paullinia Cupana Fruit Extract*, Caffeine, Alcohol, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Linalool.

* składniki pochodzące z upraw ekologicznych
** pochodzenia roślinnego

Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością surowców z certyfikowanych upraw ekologicznych(COSMOS NATURAL
BDIH Standard).  Produkt wegański.
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